附件三：
关于开展贵州大学明德学院土木工程系

2019年心理健康系列活动之

“开心欢笑之旅”—笑脸图片征集比拼的通知

为进一步丰富校园文化生活，提高生活品质，创建文明和谐的校园文化。不断提升大学生在生活中寻找美、发现美的能力，帮助同学们感悟生活真谛，绽放青春的笑容，提高大学生心理素质，帮助大学生健康成长。现将相关事宜通知如下：

一、活动主题：
晴天般的微笑，触绘我的心灵。

二、活动对象：

贵州大学明德学院土木工程系全体学生；

三、报名时间及活动时间：

1、时间：2019年5月14——5月22日；

2、报名时间：5月20日前，要求2016、2017、2018各班提交2-3张（组）生活中瞬间微笑照片（照片及50字以内照片寄语）。各班参赛图片需命名（班级＋姓名）发送至指定邮箱：691565282@qq.com（土木1704谢寒处）；

3、评选时间：5月21-22日将各班提交的图片由学生会代表及系部教师进行最终评审，选出最优的图片作品。
四、比赛要求：

1、参赛作品必须是本人原创。

2、参赛作品可用photoshop等制图工具调节亮度，不可做其他修改。

3、参赛作品必须为清晰的电子版正面照，要拍自己班同学在学习和生活中的瞬间微笑照片。

4、参赛作品内容要体现出健康、积极、快乐、充满正能量。

5、参赛作品可以是单张，也可以是组合图，组图不可超过四张。

6、评分要求：照片占80分数，照片寄语占20%分数。

五、活动流程：

1、前期宣传工作：5月14日，宣传部贴出海报。

2、活动通知：5月20日前，通知各班班委，要求每班上交2-3张生活中瞬间微笑照片。

3、照片筛选：5月22日前，先由生活部选出20张照片，后由学生会全体成员一起进行筛选，选出符合要求的照片11张，交由系部老师对评选出的11张照片进行评审、排名。

4、照片处理：5月27日，将筛选出来的精美照片公布于土木系官网。

六、奖品设置：

一等奖：（一名）证书，钢笔

二等奖：（二名）证书，精美手账本

三等奖：（三名）证书，精美水杯

优秀奖：（五名）证书，精美圆珠笔

七、活动主办和承办：

主办：贵州大学明德学院土木工程系团总支、学生会；

承办：贵州大学明德学院土木工程系团总支、学生会生活部

本次活动负责人及联系方式:

徐开涠    15585288719  QQ:496007669

谢  寒    18608514745  QQ: 691565282

吴文文    18886030156  QQ：1324817285
贵州大学明德学院土木工程系团总支、学生会

2019年5月14日
— 8 —
— 7 —